VITERBIEN. in qua ad seq. dub.
 255 I. An Canonici secundæ, tertiæ, & quartæ erectionis veniant sub nomine Capituli; ita ut una cum Archiepiscopo, & Canonice primæ erectionis unicum corpus constituent?
 II. An Canonici secundæ, tertiæ, & quartæ erectionis debeant admitti ad participationem omnium emolumentorum, & distributionum provenientium ab exercitio curæ animarum, & à legatis piis tam missarum quam anniversariorum relictorum à testatoribus ante erectionem dictorum novorum Canonicozum, seu potius participare debeant de relictis tantum post novas erectiones? & quatenus negative *ad primam partem*.
 III. An iidem Canonici novi teneantur interesse choro dum adimplentur onera perpetua spectantia ad antiquos tantum Canonicos?
 IV. An iidem Canonici novi participare debeant de legato anno relicto Capitulo ab Olympia Padovani? & quatenus negative.
 V. An teneantur interesse celebrationi missæ solennis, & aliarum Functionum, quæ ab eadem testatrice demandantur?
 VI. An, & à quæ onera, & expensas Capituli concurrere debeant novi Canonici, in casu &c.
 VII. An ab Archiepiscopo, & à quibus Canonice debeatur media annata, in casu &c.
 S. C. C. die 23. Decembris 1742. respondit: Ad I. affirmative: ad II. negative *ad primam partem*, & affirmative *ad secundam*: ad III. affirmative: ad IV. & V. affirmative *exceptis tantum oneribus, & expensis concernentibus exercitium curæ animarum, & legata de quorum emolumentis non participant*: ad VI. *Dilata.*

ALEXANEN. Celebrationis missarum, in qua ad seq. dub.
 256 I. An celebratio missarum adimplenda per Alexandrum Arcella, & Ignatium Seraphinum in ecclesia parochiali Tiliari, sacerdotibus exteris eisdem benevitis committi valeat, in casu &c.
 S. C. C. die 26. Januarii 1743. respondit: Affirmative, *soluta tamen elemosyna, juxta decretum Episcopi & amplius.*
PAPIEN. in qua ad seq. dub.
 I. An liceat Abbatibus Sanctissimi Salvatoris, & Sanctorum Spiritus, & Galli Ordinis Cassinensis admitti facere puellas in Capitulo Monialium monasteriorum SS. Mariæ, & Aureliani, & S. Mariæ Theodate proceptione ad habitum, antequam exploretur ab Episcopo illarum voluntas, in casu &c.
 II. An Abbates prædicti admittere possint easdem puellas in præfatis monasteriis ad finem vestitionis, & ut in eis morentur in habitu seculari per mensem, vel ad aliud tempus, etiam pro probanda illarum vera vocatione, vel pro quacumque alia causa absque licentia Sedis Apostolicæ, in casu &c.
 III. An Abbatibus prædictis liceat absque particulari licentia Episcopi in scriptis concedere licentias ingrediendi clausuram dictorum monasteriorum cuivis personæ etiam necessario admittendæ, in casu &c.
 IV. Quot, & quas personas iidem Abbates secum assumere debeant occasione eorum ingressus intra septa dictorum monasteriorum pro explenda locali visitatione?
 V. An dicti Abbates extra casum dictæ localis Visitacionis possint ingredi septa monasteriorum? & quatenus affirmative.
 VI. Quot, & quas personas assumere teneantur in socios?
 VII. A quo, vel quibus personis associatus esse debeat Confessarius dd. Monialium in casibus administrandi Sacramenta Monialibus infirmis, & commendandi animas, in casu &c.
 VIII. An exceptis dd. casibus administrationis Sacramentorum, & commendationis animarum, possit dictus Confessarius ingredi intra septa dd. monasteriorum, in casu &c.
 IX. An Episcopus possit à Monialibus prædictis exquirere redditiones rationum, in casu &c.
 X. An eidem Monialibus liceat absque licentia Episcopi exponere solemniter in eorum ecclesiis SS. Sacramentum, in casu &c.
 XI. An Abbatissæ utriusque monasterii recipere teneantur à ministris curiæ episcopalis edicta, sive mandata, quorum executio à S. Sede specialiter delegatur Episcopo, in casu &c.
 XII. An Abbates prædicti, inconsulto Episcopo, possint concedere licentias tam secularibus, quam Regularibus ipsis benevitis, etiamsi sint propriæ Congregationis, accedendi ad Locutoria Monialium dd. monasteriorum? & quatenus affirmative.
 XIII. In quibus tantum casibus concedere possint dictas licentias?
 XIV. An Episcopus valeat supradictas licentias in casu transgressionis, vel abusus revocare, & transgressores quoscumque coercere, & quibus penis, in casu &c.
 S. C. C. die 16. Martii 1743. respondit: Ad I. negative: ad II. *quoad admissionem causa educationis non posse absque licentia Sedis Apostolicæ, quoad reliquos vero casus non posse absque licentia Episcopi*: ad III. negative: ad IV. V. VI. VII. & VIII. *servandam esse omnino in omnibus constitutionem Alexandri VII. incipient. Felici*: ad IX. affirmative: ad X. negative: ad XI. affirmative: ad XII. negative: ad XIII. *provisum in præcedenti*: ad XIV. affirmative *juxta constitutiones Gregorii XV. & Alexandri VII. & amplius in omnibus.*